
収入

32,500,000 円

（２）補助金確定額

32,500,000 円 0 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「平成２７年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

田中　昭代（九州大学医学研究院）

平田美由紀、中津可道（九州大学医学研究院）、米本孝二（久留米大学）、清
原裕（九州大学医学研究院）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 平成28年11月7日

合計
32,500,000

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

インジウム等レアメタルによる職業性疾患予防および病態解明のための疫学
研究および動物実験研究

平成27年度

4,957,167

5,476,705

4,174,495

10,391,633

7,500,000

直接経費


